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گروه ورزش / برگزاری همزمان دیدارهای سه یا دو 
هفته پایانی کاری متداول در فوتبال است تا حقی 
از تیم های مدعی قهرمانی و تیم هایی که برای بقا 
می جنگند، تضییع نشود. در فصل جاری مسابقات 
لیگ برتر که رقابت بسیار نزدیک و فشرده است و 
نبرد قهرمانی و جنگ بقا در اوج هیجان دنبال می 
شود، حق طبیعی مدعیان قهرمانی و کاندیداهای 
سقوط است که سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال 
سه هفته پایانی لیگ را همزمان برگزار کنند تا 
شائبه ای پیش نیاید و حقی ضایع نشود، اما سازمان 
لیگ در تصمیمی عجیب و جنجالی اعــام کرد 
هفته بیست و هشتم مسابقات را طی دو روز و همه 
بازی ها را رأس ساعت 18 برگزار خواهد کرد که بر 
این اساس، سپاهان و استقال دو مدعی قهرمانی 
که رقابت نزدیکی با پرسپولیس دارنــد، یک روز 
زودتر از این تیم به میدان می روند و سرخ پوشان با 
اطاع از نتیجه دو رقیب، روز شنبه مهمان پیکان 
خواهند بود. باشگاه های سپاهان و استقال به 
این مسئله معترض شدند و واکنش پرسپولیس به 
اعتراض قانونی رقیبان، صدور بیانیه و متهم کردن 
آن  ها به حاشیه سازی و به هم زدن جو رقابتی بود، 
اما سپاهان و استقال با استناد به سابقه برگزاری 
دیدارهای سه هفته پایانی به صــورت همزمان و 
البته صحبت های منصور قنبرزاده نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال که بر برگزاری همزمان مسابقات 
سه هفته پایانی تاکید کرده بود، خواستار تغییر 
برنامه و همزمان بودن همه مسابقات هفته بیست 
و هشتم شدند. سازمان لیگ ابتدا در واکنش به 
این درخواست ها نوشت: »با توجه به حساسیت 
مسابقات و شرایط تیم ها در جدول لیگ برتر در 
کسب  قهرمان،  تعیین  ــرای  ب پایانی  هــای  هفته 
سهمیه هــای آسیایی و مشخص شــدن وضعیت 
تیم های سقوط کننده، کارگروه عالی نظارت بر 
مسابقات جلسه فوری تشکیل داد و در این جلسه 
مقرر شد تمامی مسابقات هفته بیست و هشتم 
لیگ برتر مشروط به موافقت نهادهای ذی ربط 
به صــورت همزمان در روز شنبه 1۶ اردیبهشت 
برگزار شــود.« اما چند ساعت بعد موضع اش را 
180 درجه تغییر داد و اعام کرد: »به دلیل اعام 
نبود امکان برگزاری مسابقات به صورت همزمان 
در هفته بیست و هشتم لیگ برتر از سوی نهادهای 

ذی ربط، مسابقات این هفته طبق برنامه اعام 
شده قبلی برگزار می شود.« این در حالی بود که 
یک عقب نشینی هم از قنبرزاده شاهد بودیم و او 
در یک برنامه تلویزیونی اعــام کــرد: »در صورت 
موافقت شورای تامین استان ها، بازی ها به صورت 
همزمان برگزار می شود!« با توجه به برگزاری دیدار 
دو تیم پرسپولیس و استقال در تهران تقریبا بعید 
بود که شورای تامین با برگزاری همزمان آن هم در 
این بازه زمانی کوتاه و تغییر برنامه ناگهانی موافقت 
کند و سازمان لیگ با درنظر گرفتن این موضوع 
باید از هفته ها پیش برای آن چاره ای می اندیشید. 
حالا و در شرایطی که دو مدعی قهرمانی چاره ای 
جز انجام بــازی 24 ساعت زودتــر از پرسپولیس 
ندارند و پرسپولیس که این امتیاز را دارد از نتیجه 
ــرود، به  رقبایش اطــاع یابد و به مصاف پیکان ب
عنوان مهمان اصرار دارد بازی در ورزشگاه پاس با 
حضور تماشاگرانش برگزار شود! از طرفی شنیده 
می شود بازیکنان پیکان حریف سرخ پوشان هم به 
خاطر مطالبات شان دست به اعتصاب زده اند و این 
هم خود امتیازی دیگر برای مدعی قهرمانی است 
تا از این شرایط بد حریف بهره ببرد و شانس پیروزی 
اش را بیشتر و خود را یک گام دیگر به قهرمانی 
نزدیک تر کند. حالا جمعه که استقال و سپاهان 

باید به مصاف تیم های فانوس به دست نفت آبادان 
و مسجد سلیمان بروند، حتی اگر پیروز این دو بازی 
مرگ و زندگی به خصوص برای قعرنشینان باشند، 
بازهم به زعم آن ها عدالت لنگ می زند، چرا که 
شرایط رقابت برابر و عادلانه با دیگر مدعی قهرمانی 

برای دو تیم اصفهانی و تهرانی فراهم نشده بود!
 

برنامه مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ برتر
جمعه

نفت مسجدسلیمان- سپاهان ساعت 18 
ورزشگاه شهید محمدی

ذوب آهن- فولاد ساعت 18 ورزشگاه فولادشهر
ملوان- مس رفسنجان ساعت 18 

ورزشگاه تختی انزلی
مس کرمان- تراکتور ساعت 18 

ورزشگاه  شهید باهنر
استقال- صنعت نفت آبادان ساعت 18 

ورزشگاه آزادی
 

شنبه 1۶ اردیبهشت
گل گهر- آلومینیوم اراک

نساجی مازندران- هوادار
پیکان- پرسپولیس

آفساید

خبر

گزینه شهرآورد، داور بازی 
سرنوشت ساز 

اشکان خورشیدی که هفته گذشته گزینه قضاوت شهرآورد 
بود، پس از داوری شهرآورد کرمان بین دو تیم مسی، بار دیگر 
عهده دار دیداری حساس شده و برای دیگر تیم مدعی سوت 
می زند. او دیــروز راهی خوزستان شد تا آماده قضاوت بازی 

حساس بین تیم های سپاهان و نفت مسجدسلیمان شود.

راهکار استقلال برای پرداخت طلب 
ساپینتو

باشگاه استقال پس از تامین پول بــرای پرداخت چند 
بدهی سنگین خارجی، اکنون در تاش بــرای پرداخت 
مطالبات بازیکنان و کادرفنی و ساپینتو سرمربی اش است. با 
پیگیری های معاونت حقوقی استقال، این باشگاه به دنبال 
وصول مطالباتش بابت پرداخت دیون خارج از حسابرسیِ 
سازمان حسابرسی است. با توجه به درخواست های اخیر 
بازیکنان استقال برای پرداخت معوقات شان، این مبلغ 
که قابل توجه بوده و در حدود 100 میلیارد تومان است، 
می تواند کمک بزرگی برای حل مشکات مالی آبی ها باشد.

 روایت اینفانتینو از حسرت ایران 
در جام جهانی قطر

هشتمین کنگره کافا در حالی روز دوشنبه برگزار شد که جیانی 
اینفانتینو، رئیس فیفا، شیخ سلمان رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال و نایب 
رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا هم در آن حضور داشتند. 
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در سخنرانی خــود در این 
اجاس بیان کرد: جام جهانی قطر، تجربه مهم و استثنایی 
برای فوتبال در قاره آسیا بود. فکر می کنم تیم های آسیایی 
تا مدت ها می توانند از تجارب فنی مربوط به این مسابقات 
بهره مند شوند. وی افزود: من اکثر بازی ها را از نزدیک تماشا 
کردم. تیم ملی ایران هم مثل دو دوره گذشته جام جهانی در 
این مسابقات حاضر بود و بازیکنان این تیم برای رسیدن به 
موفقیت جنگیدند. هر چند فقط یک گل برای صعود کم آوردند 
اما تاش تیم ملی ایران قابل تقدیر بود. تیم ملی ایران برای 
صعود به دور دوم جام جهانی قطر به یک تساوی برابر آمریکا 
نیاز داشت اما در نهایت با شکست یک بر صفر برابر این تیم از 
راه یابی به مرحله یک هشتم نهایی مسابقات بازماند تا حسرت 

ایران برای حضور در این مرحله ادامه داشته باشد.

انتقاد سرمربی تیم ملی زنان پس از 
استعفا از فدراسیون کشتی!

مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آلیش زنان در حال 
برگزاری است تا تیم ملی آماده حضور در قهرمانی آسیا 
شود، اما آنا براتی سرمربی تیم ملی در انتقاد به شرایط 
زنان این رشته از سمت خود کناره گیری و استعفای خود 
را به فدراسیون کشتی ارائه کرده است. براتی در گفت وگو 
با ایسنا به دلیل استعفای خود اشاره و بیان کرد: »باید یک 
نفر کاری می کرد. این که همیشه توسری بخوریم و بگویند 
اعزام برایتان کافی است، درست نیست. به عنوان یک تیم 
وقت می گذاریم، از کار و زندگی می زنیم و برای معیشت به 
پول نیاز داریم. ترجیح دادم به عنوان سرمربی تیم استعفا 
بدهم تا شاید صدای ما شنیده شود و وزارت ورزش و جوانان 
کاری برای کشتی زنان بکند.« براتی به حمایت نکردن 
مریم کاظمی پور معاون وزیر ورزش از کشتی زنان اشاره و 
بیان کرد: »وقتی کاظمی پور به اردوی ما آمد، گفتیم حتی 
یک ریال هم پول نمی گیریم. تعجب کرد و قول حمایت 
داد، اما الان یک سال گذشته و اتفاقی نیفتاده است.« او 
درباره درخواست از حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان 
برای حمایت از زنان کشتی گیر گفت: »قبل از مسابقات 
جهانی به این امید که اتفاقی بیفتد، نامه ای به سجادی 
زدیم اما هیچ کس توجه نکرد. مگر همه رشته های دیگر 
که پــاداش دریافت می کنند، المپیکی هستند که به ما 
جایزه نمی دهند؟ در آخرین مراسم با رئیس جمهور که به 
ورزشکاران جایزه اهدا شد، هیچ کدام از ما را دعوت نکردند 
و گفتند شامل نمی شوید.« براتی با بیان این که بی توجهی 
به رشته آلیش در حالی است که مسابقات آن کاما رسمی 
و زیر نظر اتحادیه جهانی کشتی برگزار می شود، ادامه 
داد: حرف هایی که می زنند بهانه است و صدای ما به جایی 
نمی رسد. فدراسیون هم هیچ حمایتی نمی کند و توجهش 

به بخش زنان فقط در حد برگزاری اردو و اعزام است.« 

سوژه

سجادی: احتمال ریزش سکوهای آزادی مربوط به گذشته بود

سیدحمید سجادی در حاشیه جلسه هیئت دولت درباره وضعیت امنیت ورزشگاه آزادی 
گفت: »در گذشته احتمال ریزش سکوها داده شده بود که با توجه به آخرین آزمایش های 
سنگین استاندارد که توسط یکی از شرکت های معتبر وزارت راه و شهرسازی انجام شد، 
احتمال حتی یک میلی متر جابه جایی هم داده نشد و بنای این ورزشگاه از استحکام بسیار 
خوبی برخوردار است. در سطح شیب دار ورزشگاه، سکوها میلگرد دارد که به مرور زمان دچار 
زنگ زدگی و پوسیدگی شده بود ولی سازه و سطح شیب دار کاما سالم و مستحکم است و 

برای امنیت بیشتر، پله های سطح شیب دار درحال تعویض هستند.

خط خوردن علی هاشمی از قهرمانی آسیا
مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا از 1۵ اردیبهشت به میزبانی کره جنوبی آغاز می شود. تیم 
مردان ایران با 10 وزنه بردار در این مسابقات شرکت می کند. در دسته 10۹ کیلوگرم ایران 
سه وزنه بردار در اردو داشت که در نهایت کادرفنی علی هاشمی را کنار گذاشت و امیر عزیزی 
به همراه مهدی کرمی به قهرمانی آسیا می روند. مسابقات قهرمانی آسیا گزینشی المپیک 
پاریس است. ترکیب تیم ملی ایران به این شرح است: سلطانی )81(، رستمی و جوادی )8۹(، 
موسوی )۹۶(، مرادی و دهدار )102(، کرمی و عزیزی )10۹(، شریفی و یوسفی )10۹+(.

حکم موقت ابطال انتخابات دوچرخه سواری لغو شد
مرتضی فاح، مدیرکل حقوقی وزارت ورزش و جوانان با تاکید بر حکم موقت ابطال انتخابات 
فدراسیون دوچرخه سواری گفت: »دستور موقت صادر شده از دیوان عدالت اداری لغو شد. 
پرونده در حال رسیدگی است تا مستندات نهایی خود را ارائه دهیم و تعیین تکلیف شود.« 
او درباره ادامه فعالیت رسول اسدی به عنوان رئیس فدراسیون تصریح کرد: »اسدی هیچ 
مانع قانونی برای ادامه فعالیت ندارد تا رسیدگی و تعیین تکلیف نهایی از سوی دیوان عدالت 

اداری انجام شود.«

صعود هاکی روی یخ زنان ایران به نیمه نهایی قهرمانی آسیا
سومین دیدار زنان ملی پوش هاکی روی یخ ایران در رقابت های قهرمانی بزرگ سالان آسیا، 
بامداد دیروز مقابل تیم ملی قرقیزستان پیگیری شد که نمایندگان ایران توانستند این دیدار 
را نیز با نتیجه 2۶ بر صفر پشت سربگذارند و جواز حضور در دیدار نیمه نهایی را به دست آورند. 
ملی پوشان ایران امروز به مصاف تیم چهارم گروه یک )در بازی پیش رو مشخص می شود( 

خواهند رفت و در صورت شکست این تیم راهی فینال این دوره از مسابقات خواهند شد.

اخبار منهای فوتبال

بازی های سرنوشت ساز مدعیان و قعرنشینان 

معادلات بقا! 
گروه ورزش / لیگ به اوج هیجان و هفته های حساس خود 
رسیده و در صدر و قعر جدول رقابت نزدیک و فشرده ای برای 
فوتبال  توجهات  بیشتر  هرچند  دارد.  وجــود  بقا  و  قهرمانی 
دوستان و رسانه ها به رقابت صدرنشینان و مدعیان قهرمانی 
است تا ببینند از بین سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقال 
کدام قهرمان می شود، برای فوتبال دوستان برخی شهرها 
هم عاوه بر حساسیت صدر جدول، بقای تیم شان بسیار مهم 
است. هم اکنون چهار تیم، نفت مسجد سلیمان، نفت آبادان، 
مس کرمان و نساجی مازندران به ترتیب  با 1۶، 20، 21 و 2۵ 
امتیاز در رده های شانزدهم، پانزدهم، چهاردهم و سیزدهم 
جدول قرار دارند. هرچند به زعم برخی نفت مسجد سلیمان 
اولین تیم سقوط کرده است اما روی کاغذ این تیم همچنان 
شانس بقا دارد. نفت مسجد سلیمان در سه هفته پایانی به 
ترتیب باید به مصاف سپاهان، آلومینیوم اراک و ملوان انزلی 
برود که دو بازی آن در خانه است و شاید سرنوشت سازترین آن 
هم برای صدر و هم قعر جدول بازی با سپاهان است. نفت آبادان 
هم به ترتیب با استقال، ذوب آهن و گل گهر دیدار می کند که 
دو بازی اش خارج از خانه است. حساس ترین بازی شاگردان 
ویسی هم شاید همین بازی شان با استقال مدعی باشد که به 
نوعی سرنوشت قهرمانی و بقا به آن گره خورده است. استقال 
اگر امتیاز بدهد، تقریبا دیگر شانسی برای قهرمانی ندارد البته 
به شرط آن که دو رقیب دیگر مقابل حریفان شان پیروز شوند. 
حتی تساوی هم استقال را از قهرمانی دور می کند، اما شاید 
همان تک امتیاز حکم بقای نفت را امضا کند. مس کرمان یکی 
از سه نماینده استان کرمان که فصل گذشته به لیگ برتر صعود 
کرد با عملکرد ضعیفش در آستانه سقوط دوباره به لیگ دسته 
یک قرار دارد. تراکتور، ملوان و سپاهان سه حریف مس در سه 
هفته پایانی است و بازهم یکی از قعرنشینان با مدعیان قهرمانی 
بازی دارد و شاید بازی با سپاهان در هفته پایانی گره صدر و قعر 
را باهم باز کند. نساجی مازندران با این که 2۵ امتیازی است، 
اما اگر سه بازی آینده اش را نبرد و سه تیم دیگر هر سه دیدارشان 
را با پیروزی پشت سر بگذارند، آن وقت نماینده مازندران باید با 
لیگ برتر خداحافظی کند، در حالی که فصل گذشته قهرمان 
جام حذفی شد و الان هم به نیمه نهایی جام حذفی فصل جاری 
صعود کرده است. هوادار، تراکتور و پرسپولیس حریفان نساجی 
در سه هفته پایانی هستند و اگر کار قهرمانی و بقا به هفته پایانی 
بکشد جدال سرخ های پایتخت و مازندران در ورزشگاه شهید 

وطنی قائم شهر حیاتی خواهد بود.

گزارش

   وضعیت سخت سپاهان و استقلال و شرایط خوب پرسپولیس! 

ضرر 72 میلیاردی مسی از سفر به عربستان 

لیونل مسی به تازگی برای یک سفر تفریحی و تبلیغاتی همراه با خانواده اش 
راهی عربستان سعودی شده تا جاذبه های گردشگری این کشور را ببیند. 
تصاویر مختلفی که از فوق ستاره آرژانتینی از عربستان منتشر شده نشان 
می دهد که در این کشور به او خوش گذشته و روزهای خوبی را در خاورمیانه 
گذرانده است. سفر مسی به عربستان باعث شده دوباره شایعات مربوط به 
انتقال او به لیگ این کشور جدی شود و حتی خبرهای مختلفی درباره توافقش 

با الهال منتشر شده است. البته حضور مسی در عربستان بدون حاشیه 
هم نبوده و خشم باشگاه پاری سن ژرمن را به دنبال داشته است. پاریسی ها 
به دلیل سفر بدون اجازه مسی او را دو هفته از حضور در ترکیب تیم محروم 
کرده اند. طبق گزارش رسانه فرانسوی، دستمزد دو هفته ای مسی حدود یک 
میلیون و 200 هزار یورو )بیش از 72 میلیارد تومان( می شود. در نتیجه سفر 

سیاحتی مسی به عربستان ضرر هنگفتی برای ابرستاره آرژانتینی داشت.

خبر کوتاه بود و عجیب؛ »علیرضا حیدری مهاجرت 
کرد!« دارنده ۶ مدال کشتی المپیک و جهان که 
چندی پیش و در سکوت خبری به خارج از کشور 
مهاجرت کرد با تایید این خبر به تسنیم می گوید: 
»خیلی ها فکر می کنند من این جا راحت ترم و وقت 
آزاد بیشتری دارم، در حالی که این طور نیست. 
وقتی آدم می ر ود، زندگی از تعادل خارج می شود. 
این جا دیگر علیرضا حیدری نیستم و نمی توانم 
با این اسم زندگی کنم. باید یک سری موضوعات 
را جا بیندازم که شرایطم درست شود؛ داستان 
مهاجرت این است. شاید بعدها برگردم اما الآن 
باید شرایطی را برای خانواده و خودم مهیا کنم و 
چیزهایی یاد بگیرم که قباً یاد نگرفته ام.« دارنده 
مدال برنز المپیک 2004 آتن با اشاره به این که 
زندگی قهرمانی باعث شده از یادگیری خیلی 
چیزها و تجربه برخی کارها در زندگی اش بماند، 
ادامه می دهد: »به دلیل این که در کشتی بودم، 
ــادی را از دست دادم. از بچگی  فرصت های زی
کامپیوتر و زبان نخواندم در حالی که در عصر جدید 
هر کسی زبان دوم و سوم نداند، دیسیپلین نشناسد 

و روابطی را که بر اساس ساختار درست باشد، 
نداند، کاری از پیش نمی برد. در ایران احتیاجی 
نداشتم در صف بایستم، تعارفم می کردند که آن 
جلو قرار بگیرم. در ایران سوپرمارکت نمی رفتم، 
اما حالا این جا کسی مرا تحویل نمی گیرد. با 
بقیه هیچ فرقی ندارم. خودم بچه ها را به مدرسه 
می برم، خرید می کنم و احساس می کنم همه این 
ها یک جور دیگری مرا می سازد و دنیای دیگری 
را به من معرفی می کند. به چنین چالشی نیاز 
داشتم؛ اگر در ایران می ماندم با همان داشته هایم 
پیر می شدم. تمام تخته زندگی من پاک شد و باید 
دوباره چیزهای جدیدی یاد بگیرم؛ کارهایی که 
باید در 20 سالگی دنبالش می رفتم، اما امروز 
با شرایط دیگری مــی آمــوزم تا در ۶0 سالگی 
آدم بــه روزی باشم و از این بابت هم خوشحالم.« 
حیدری با اشاره به این که امیررضا خادم او را 
فرد شایسته ای برای کاندیداتوری در هیئت 
رئیسه اتحادیه جهانی دانسته بود، می گوید: »او 
نظرش را گفته و به من هم لطف داشته اما من 
عاقه ای به این کار ندارم. خادم خودش یکی از 

بهترین ها برای اتحادیه جهانی است. احساس 
می کنم در دنیا برای کشتی نمی خواهند کاری 
انجام دهند. عاوه بر آن، امروز در ایران صحبت 
از قیمت گوشت و مرغ و این چیزهاست. با تمام 
احترامی که برای کشتی گیران قائلم و می دانم 
آدم های زحمتکشی هستند و حق هم دارند که به 
دنبال بهبود شرایط زندگی خود باشند چون تمام 
جوانی شان را در این راه می گذارند، اما اولویت 
کشور ما اکنون ورزش و کشتی نیست. حتی اگر 
بخواهم در این فضا بیایم،  می دانم اولویت اصاً 
ورزش نیست. اولویت های کشور عوض شده و 
می دانم کسی دنبال چنین موضوعی نیست که 
ما در اتحادیه جهانی نماینده داشته باشیم. چرا 
باید وقتم را بگذارم در حالی که می دانم مسائل 
اصلی ایران چیزهای دیگری است؟« حیدری 
درباره ثبت نام علیرضا دبیر در انتخابات پیش 
روی فدراسیون کشتی و این که در دوره قبلی 
خودش هم یکی از نامزدها بود که البته خیلی 
زود انصراف داد، بیان می کند: »فکر می کنم دبیر 

برای این کار خوب باشد. «

قهرمان پیشین جهان مهاجرتش را تایید کرد

علیرضا حیدری: اولویت امروز کشور گوشت و مرغ است نه کشتی!

   از تغییر نکردن برنامه هفته 28 تا اعتصاب پیکانی ها   

یامگا با استقلالی ها خداحافظی کرد!
کوین یامگا در شهرآورد از ناحیه همسترینگ و بعد از برخورد با مهدی عبدی آسیب 
دید و شدت آسیب دیدگی او به حدی است که نمی تواند در هفته های پایانی در 
ترکیب استقال به میدان بیاید. از این رو با کسب اجازه از کادر فنی تیم استقال 
و رضایت ریکاردو ساپینتو اردوی آبی ها را ترک کرد. او دیروز پیش از ترک 

اردوی تیم آبی برای همبازی های خود در بازی های پیش رو 
آرزوی موفقیت کرد. اگر استقال در لیگ برتر یا جام 

حذفی یا در هر دو، جام قهرمانی را بر بالای سر ببرد، 
کوین یامگا غایب ویژه خواهد بود. بازیکنی که 

این فصل ارائه گر بازی های خوبی برای 
آبی ها در جناح راست خط دفاعی بود و 7 

گل برای استقال به ثمر رساند.

نوراللهی اولین لژیونر ایرانی لیگ عربستان؟ 
نشریه »صدی« عربی مدعی شد، باشگاه الاتحاد عربستان به دنبال جذب احمد نوراللهی 
هافبک ملی پوش ایرانی شباب الاهلی دبی است. نوراللهی از فصل گذشته برای شباب 

الاهلی بازی می کند. ستاره سابق پرسپولیس در یک قدمی قهرمانی در لیگ امارات 
قرار دارد. شباب الاهلی دو هفته مانده به پایان لیگ فقط نیاز به یک برد دارد تا 
قهرمانی اش را جشن بگیرد. الاتحاد در این فصل صدرنشین لیگ عربستان است. 
این غول عربستانی با دو قهرمانی در آسیا یکی از تیم های بزرگ این کشور به شمار 
می آید. الاتحاد در این فصل دوبار النصر را به همراه کریستیانو رونالدو شکست 
داده است. نوراللهی در دو فصل گذشته عملکرد رضایت بخشی را در امارات 
داشته است. ژاردیم سرمربی شباب الاهلی به هافبک ایرانی اعتماد کامل دارد 
و این مربی پرتغالی در آستانه تمدید قراردادش است. اگر این بازیکن راهی لیگ 

عربستان شود، اولین لژیونر ایرانی لیگ عربستان خواهد بود.

پاسخ منفی کاپیتان تیم ملی به سرخابی ها 
احسان حاج صفی بعد از پشت سر گذاشتن چند ماه طایی در تیم آاک یونان، مدت هاست که 
پیشنهاد جدی این باشگاه را برای تمدید قراردادش در جیب دارد. کاپیتان تیم ملی ایران که 
بعد از جام جهانی 2022 قطر در تیم آاک اوج گرفت و یکی از نفرات کلیدی این تیم در سوپر 
لیگ و جام حذفی یونان بود، هنوز به پیشنهاد آاک پاسخ مثبت نداده است. با این حال رسانه های 
یونان که با حساسیت زیادی اخبار مربوط به حاج صفی را دنبال می کنند، در آخرین 
گزارش های خود مدعی شدند اولویت این بازیکن ادامه کار در اروپا و تیم آاک 
است. وب سایت sdna در گزارشی با عنوان »همه چیز حکایت از ماندن احسان 
حاج صفی در آاک و فصل آینده دارد« به شرایط خوب این بازیکن پرداخت و 
باتوجه به برخی از اخبار که در ایران منتشر می شود، نوشت: »استقال و 
پرسپولیس به این بازیکن عاقه نشان داده اند اما متوجه شدند که اولویت 

حاج صفی ماندن در اروپا و ادامه بازی در آاک است.«


